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Prihláška účastníkov

súťaž vo varení 

baraních špecialít

na podujatí Slovenské mitrovanie

VeĽKÉ TERIAKOVCE - 22.10.2016

	Organizácia:
	

	Adresa:
	

	Mená účastníkov 

súťažného družstva 

(max. 5): 


	1.
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	Kontaktná osoba

(zodpovedný za súťažné družstvo):
	

	Telefónny kontakt:
	

	E-mail:
	

	Názov súťažného družstva 

(max. 5 slov):
	

	Názov jedla - baranej špeciality:


	

	Požadované mäso:
	 predná noha      stehno       rebrá

	Ďalšie poznámky, resp. požiadavky:
	


Záväzne sa prihlasujeme do súťaže vo varení baraních špecialít, ktorá sa uskutoční 22.10.2016 na podujatí SLOVENSKÉ MITROVANIE vo Veľkých Teriakovciach a zároveň súhlasíme s podmienkami súťaže.
Záväznú prihlášku zašlite najneskôr do 17.10.2016 na e-mail: info@malohont.sk 

alebo na adresu: MAS MALOHONT, Sama Vozára 154, 980 52  Hrachovo
Dátum:                                                

 Podpis:
                                                           

 (resp. meno zodpovedného za súťažné družstvo)

